

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pokarm-dla-chomika-economic-1200g-p-114329.html>

POKARM DLA CHOMIKA ECONOMIC 1200g

Cena	10,19 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	778
Kod producenta	ZVP-0116
Kod EAN	5904479001160
TAX	PTU PL 8%

Opis produktu

Zwierzę: chomik, króliki i gryzonie

Pokarm Economic dla chomika to podstawowa

mieszanka zbilansowanych ziaren zbóż i innych nasion, które satniają podstawowe źródło pożywienia gryzoni w naturalnym środowisku. Ziarno zbóż dostarcza chomikowi białka niezbędne do prawidłowego wzrostu i funkcjonowania organizmu. Udział płatków pszennych sprzyja prawidłowej perystaltyce jelit dzięki wysokiemu udziałowi błonnika. Smakowitości dodają kawałki owoców chleba świętojańskiego o smaku i wyglądzie podobnym do czekolady, ale co najważniejsze nie zawierający kofeiny i teobrominy oraz kwasu szczawianowego blokującego prawidłowe wchłanianie wapnia i będących toksycznymi dla gryzoni. Garbniki zawarte w nich hamują rozwój bakterii w przewodzie pokarmowym. Kawałki prażonych orzeszków arachidowych są przysmakiem i po mimo wysokiej zawartości tłuszczu, ich niewielki udział w dawce dodatkowo wpływają na rozwój komórek, pracę serca i wytwarzanie krwi. Kosteczki marchewki zawierają duże ilości witamin i mikroelementów, a najcenniejszym składnikiem jest beta-karoten, czyli prowitamina A. Jest ona niezbędna do prawidłowego funkcjonowania organizmu – odpiera ataki bakterii i wirusów, poprawia wzrok, przede wszystkim jednak jest silnym przeciwutleniaczem, chroniąc organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Cennym źródłem białka o wysokiej wartości jest groch, dostarczający wielu aminokwasów, których organizm chomika nie jest w stanie sam wytworzyć. Natomiast dietetyczne i lekkostrawne rodzynki są smacznym źródłem błonnika, żelaza i potasu. Nasiona siemienia lnianego dbają o prawidłowy, zdrowy stan skóry i lśniąca sierść.

Mieszanka paszowa pełnoporcjowa. Skład: otręby pszenne, śruta poekstrakcyjna słonecznikowa, pszenica,

jęczmień, mączka z lucerny, mączka z traw, kukurydza, sorgo czerwone, owies łuskany, płatki pszenne, chleb świętojański, słonecznik pasiak, słonecznik czarny, marchew, siemię lniane, orzech arachidowy, rodzynki, groch, otręby żytnie, wysłodki buraczane. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 12,2%, tłuszcz surowy min. 3,9%, włókno surowe max. 8,4%, popiół surowy max. 3,67%, wilgotność max. 12%.

Rekomendowana, codzienna

porcja karmy 7- 15g w zależności od wagi i wieku zwierzęcia.